Kerja, Pembiayaan Multiguna, Pembiayaan Berdasarkan 
Prinsip Syariah dan Pembiayaan Lainnya yang disetujui 
oleh OJK. Dengan kebijakan ini, Perseroan pembiayaan 
berpeluang besar untuk mengembangkan usahanya.

Menyambut kesempatan ini, Perseroan melakukan 
peningkatan modal dari Rp 55.000.000.000 (Lima Puluh 
Lima Miliar Rupiah) menjadi Rp 254.410.000.000 (Dua 
Ratus Lima Puluh Empat MilIar Empat Ratus Sepuluh 
Juta Rupiah). Selain meningkatkan modal, Perseroan 
juga memindahkan kantor pusat dari daerah Alam Sutera, 
Tangerang ke Jakarta untuk meningkatkan mobilitas. 
Beberapa cabang juga dikonsolidasikan sejalan dengan 
pergeseran bisnis Perseroan dan ekspansi ke sektor

[...]

Multipurpose Financing, Sharia-Based Financing and 
Other Financing approved by the OJK. With this policy, the 
financing company has a great opportunity to develop its 
business.

Welcoming this opportunity, the Company increased its 
capital from Rp 55,000,000,000 (Fifty Five Billion Rupiah) 
to Rp 254,410,000,000 (Two Hundred Fifty Four Billion 
Four Hundred and Ten Million Rupiah). In addition to 
increasing capital, the Company also moved its head office 
from the Alam Sutera area, Tangerang to Jakarta to increase 
mobility. Several branches were also consolidated in line 
with the shift of the Company’s business and expansion

[...]

penyedia jasa yang memiliki kompetensi dalam penerapan 
Keuangan Berkelanjutan. Pelaksanaan program diawali 
dengan pelatihan mengenai pengetahuan dasar Keuangan 
Berkelanjutan. Pelatihan tersebut akan dihadiri oleh seluruh 
karyawan Perseroan. Perseroan akan mengalokasikan dana 
sebesar Rp 381.514.182 (tiga ratus delapan puluh satu juta 
lima ratus empat belas ribu seratus delapan puluh dua 
rupiah) untuk pelaksanaan pelatihan terseebut pada tahun 
2022.

The Company supports the implementation of the Sustainable 
Finance program by collaborating with service providers 
that have competence in implementing Sustainable Finance. 
The program implementation begins with training on basic 
knowledge of Sustainable Finance. The training will be 
attended by all employees of the Company. The Company 
allocated Rp 381,514,182 (three hundred eighty one million five 
hundred fourteen thousand hundred and eighty two rupiah) 
for the implementation of the training in 2022

MITIGASI RISIKO
RISK MITIGATION

Apabila akasi Keuangan Berkelanjutan tidak berjalan, maka 
hal ini dapat berdampak pada sejumlah risiko yang mungkin 
timbul di PAF.
Sebagai antisipasi atas risiko yang mungkin timbul, maka